消防訓練指導依頼書
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　匝瑳市横芝光町消防組合
　　消防長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　防火管理者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理権原者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　消防計画に基づいて、下記のとおり消防訓練を実施したいので、
指導職員の派遣を依頼します。

	防火対象物の所在地
	　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　(　　)

	防火対象物の名称

及び収容人員数

	勤務職員数
	人
	その他の収容人員
	実員　　　人（定数　　　）

	実施日時
	　　　　　年　　月　　日　　時　　分～　　時　　分まで

	消防訓練の場所

及び参加人員

	参加勤務職員数
	人
	その他の参加者数
	人

	訓練種別
	1　総合訓練　2　部分訓練　3　基礎訓練　4（　　　　　　）

	消防訓練の概要
	　詳細は、別紙「消防訓練実施計画書」のとおり

	※　受　　付　　欄
	※経過欄

備　考
　1　本依頼書を提出した場合は、別に定める「消防訓練計画通知書」の提出を省略することができる。

　2　管理権原者の欄は法人の場合、名称及び代表者名を記入して下さい。
　3　勤務職員数及びその他の収容人員欄は、消防法施行規則第1条の３の規定により算定し
　　た人員とし、それぞれ区分して記入し、さらに実員と定数が異なる場合は、それぞれに記

　　入すること。

　4　訓練想定、班編成、任務分担、行動概要等を盛り込んだ消防訓練実施計画書を添付して

　　下さい。

　5　※印の欄は、記入しないこと。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔平成25年4月1日改正〕